СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

От 26 февраля 2015 года                                № 05-27
О принятии в первом чтении проекта решения совета депутатов Горского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования  Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области»

На основании пункта 1 части 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года       № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии со статьей 6 Положения о порядке принятия Устава внесения изменений и  дополнений в Устав муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области от 05 мая 2006 г. № 05-72, на основании решения Публичных слушаний от 26 января 2015 года, совет депутатов муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:
1. Принять в первом чтении проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Горское  сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области», с учетом внесенных поправок.

2. Данное решение вступает в силу на следующий день после его принятия.

Глава муниципального образования

    Горское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                                                          В.И.Павлов